
ELITNÍ CENY TÝDNE  28. 4. – 4. 5. 2014 18/2014

1

50% sleva
na kompletní sortiment 

roaDHoUse
pro osobní vozy

–50 %

Vážení zákazníci, 
v týdnu od 28. 4. do 4. 5. 2014 můžete nakoupit kompletní brzdový sortiment Roadhouse 
pro osobní vozy se slevou 50 %. Do akce jsou zařazeny brzdové destičky a kotouče, sady 
předmontovaných brzdových čelistí SPK a Dual Kity (kompletní sady kotoučů + destiček). 
Celkem jde o více než 3500 zlevněných položek. 



příklady akčních cen:

produkty v sortimentu roadhouse zapojené do akce:

2

Aplikace Objednací číslo 
RH MOC bez dph vaše cena s 50% 

slevou

D
es

ti
čk

y

Škoda Fabia, Octavia; VW Golf IV RH 2263.05 843 Kč 422 kč

Škoda Favorit, Felicia RH 2620.20 330 Kč 165 kč

Škoda Octavia; Seat Ibiza II; Audi A4 RH 2263.03 1 035 Kč 518 kč

Citroën Jumper; Fiat Ducato, Peugeot Boxer RH 21238.00 1 519 Kč 760 kč

Ford C-MAX, Focus II, Kuga RH 21082.00 1 180 Kč 590 kč

Ko
to

uč
e

Škoda Octavia, Fabia; Seat Leon; Audi A3 RH 6546.10 899 Kč 450 kč

Škoda Favorit, Felicia RH 6425.00 351 Kč 176 kč

Citroën Berlingo, C3, C4; Peugeot 207, Partner RH 6603.10 1 003 Kč 502 kč

Renault Clio II, Kangoo, Megane RH 6583.10 1 129 Kč 565 kč

Opel Astra G, Astra H RH 6578.00 818 Kč 409 kč

Př
ed

m
on

to
va

né
 

sa
dy

 č
el

is
tí

 S
PK

Škoda Fabia; VW Golf III, Polo; Seat Ibiza SPK 3046.05 2 204 Kč 1 102 kč

Citroën Berlingo; Peugeot Partner SPK 3419.00 2 549 Kč 1 275 kč

Škoda Octavia, Roomster SPK 3082.01 2 323 Kč 1 162 kč

Dacia Logan, Sandero; Renault Clio, Thalia SPK 3199.03 2 349 Kč 1 175 kč

Opel Astra F, Corsa B, Corsa C, Zafira SPK 3307.00 1 937 Kč 969 kč

D
ua

l K
it

Škoda Fabia, Octavia, Rapid, Roomster, Yeti; Audi 
A1, TT; Seat Ibiza, Leon; VW Bora, Golf IV RH 8263.01 2 060 Kč 1 030 kč

Škoda Octavia; Audi A3; Seat Leon, VW Golf IV RH 8633.00 2 703 Kč 1 352 kč

Škoda Fabia, Octavia, Rapid, Yeti; Audi A1, A3; Seat 
Cordoba, Ibiza; VW Bora, Golf IV, Polo RH 8633.07 2 622 Kč 1 311 kč

Škoda Octavia, Roomster; Audi A3; Seat Ibiza, VW 
Bora, Golf IV, Polo RH 8633.09 2 615 Kč 1 308 kč

brzdové kotouče:

•	 Sortiment brzdových kotoučů RoadHouse 
pokrývá 99 % evropského vozového parku. 

•	 RoadHouse dodržuje nejpřísnější nároky na 
rovinnost a rovnoběžnost brzdových ploch. 
Tyto parametry jsou zásadní pro vyloučení 
nepříjemných vibrací a hluků, ke kterým může 
v případě nerovných kotoučů dojít. 

•	 Kvalita prověřena 25000 hodinami a 2 miliony 
testovacích kilometrů ročně v laboratorních 
i reálných podmínkách.



3

brzdové destičky:
•	 V sortimentu více než 2000 položek pokrývající naprostou většinu evropských, amerických i asijských vozidel. Rychlost, 

s jakou jsou do nabídky zaváděny destičky na nová vozidla, nemá mezi ostatními výrobci konkurenci. 

•	 To je možné i díky tomu, že Roadhouse si vyrábí vše samostatně (třecí materiál, nosné desky, příslušenství). Nosné 
desky nebo i kompletní destičky dodává mnoha konkurentům.  

•	 Při výrobě je využívána unikátní technologie tepelného zpracování HPT, někdy označovaná jako „scorching“, která 
zkracuje dobu záběhu na minimum a zaručuje stejné vlastnosti po celou dobu životnosti. Destičky jsou při této operaci 
vystaveny teplotě 650°C za současného působení síly 10000 N.

•	 Nejlepší poměr ceny a kvality na trhu.

•	 Roadhouse hotové destičky přímo dodává i mnohým konkurentům zvučnějších jmen, kteří je pouze přebalují. 

Dual kity – sady kotoučů a destiček:
•	 V každém balení Dual Kitu Roadhouse naleznete 2 ks brzdových kotoučů a kompletní sadu destiček pro konkrétní 

model vozidla - tedy skoro vše potřebné pro výměnu brzd. 

•	 O 5% nižší ceny. Jednou z největších výhod brzdových sad Roadhouse Dual Kit jsou nižší ceny oproti nákupu samo-
statných kotoučů a destiček. Výsledná cena je vždy o cca 5 % nižší, což představuje výslednou úsporu v rozmezí 100 – 
250 Kč v závislosti na konkrétní aplikaci. 

•	 Současná výměna kotoučů a destiček snižuje náchyl-
nost brzd ke vzniku nepříjemného pískání, vibrací 
a předchází vzniku předčasného opotřebování nebo 
mechanického poškození kotoučů a destiček. 

•	 Životnost brzdových destiček používaných spolu 
s kotoučem opotřebovaným na minimální tloušťku je 
zkrácená až o 40 % ve srovnání s destičkami používa-
nými na novém kotouči. 

•	 V nabídce dodavatele je v tuto chvíli kolem 300 Dual 
kitů. V naší nabídce zatím naleznete ale pouze kom-
pletní nabídku na vozy Škoda.



4

předmontované sady čelistí spk:
•	 SPK kity jsou kompletní sady brzdových čelistí a předmontovanými samostavy a brzdovými válečky pro údržbu bubno-

vých brzd. 

•	 Roadhouse SPK zajišťují efektiv-
ní a správnou funkci bubnové 
brzdy díky současné výměně 
věch pohyblivých a funkčních 
prvků. 

•	 SPK kity výrazně snižují dobu 
potřebnou k výměně obložení. 
Instalace předmontované sady 
je výrazně jednodušší a proti 
montáži jednotlivých prvků 
ušetří, dle údajů RH, průměrně 
48 % času.

•	 Sortiment SPK kitů pokrývá 98 
% vozidel na evropském trhu vy-
bavených bubnovými brzdami.

1. Roadhouse vyrábí přes 100 milionů kusů destiček ročně – JEDNÁ SE O NEJVĚTŠÍHO AFTERMARKETOVÉHO VÝROBCE NA 
SVĚTĚ! Brzdové obložení vyrábí už přes 40 let a produkty RH naleznete zabalené i v krabičkách mnohem známějších 
dodavatelů.

2. Roadhouse má kompletní výzkum, vývoj a výrobu brzdových destiček nejen pro osobní vozy, ale i pro vozy nákladní. 
V tomto segmentu je díky špičkové kvalitě a nepoměrně nízkým cenám opravdu významným hráčem na trhu (viz ELIT 
magazín 5/2013).

3. Neustálý důraz na inovace a výzkum nových materiálů. Výzkumné a vývojové oddělení Roadhouse každý rok vykoná 
více než 2 miliony testovacích kilometrů.

4. Roadhouse je nejvíce rostoucím výrobcem brzdového obložení v celé Evropě, i na dalších světových trzích, a to v ob-
lasti osobních, tak i nákladních vozidel. Důvodem je skutečně nevídaný poměr kvality a ceny.

5. 12 výrobních, vývojových a distribučních zařízení na třech kontinentech – Evropě, Severní Americe a Asii.

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

věděli jste, že?


